
                                                                                                                                                           

 
Місцеве самоврядування 

 

Виконавчий комітет Ювілейної селищної ради 

Дніпропетровського району Дніпропетровської області 
 

 

Р І Ш Е Н Н Я 
 

від  22 грудня  2015 року                                                                              №  07 

 

 

“Про постановку на квартирний облік” 

 

 

Розглянувши заяву гр. Козлової Вікторії Іллівни, керуючись «Правилами 

обліку…», Ювілейна селищна рада 

 

 

     ВИРІШИЛА: 

 

 

1. Затвердити в  списках на отримання житла: 

 

Козлову Вікторію Іллівну під номером 125 (заява від 16.10.2015). 

 

2. Затвердити в  списках на отримання першочергового житла: 

 

Козлову Вікторію Іллівну під номером 28  (сімʼя загиблого учасника АТО). 

 

 

 

 

 

 

СЕЛИЩНИЙ  ГОЛОВА       І.М.КАМІНСЬКИЙ 

 

 

 

 


